SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wasserflachenbelegung Winter 2018/19
gultig ab Mittwoch, 13. Marz 2019

Schwimmabteilung

aufgeflhrt sind jeweils die hauptverantwortlichen Trainer ohne deren Co-Trainer

Gruppe Trainer Tag Trainingszeiten Bad Bahne
M Alexander Heinrich Montag 19:15-21:00 Frébel 1-3
Montag 20:15-21:45 Schonberg 1-3
Mittwoch 20:00-21:30  Frobel 1-3
Samstag 08:20 - 09:50 Stadtbad 4-5
Sonntag 08:20 - 09:50 Stadtbad 4-5
L3 |Gabriel Diaz Montag 19:00 - 20:15 Schonberg 1-3
Donnerstag  18:00-19:30 Frobel 1-3
Sonntag 08:20 - 09:50 Stadtbad 4-5
L2 |Amelie Lotz Montag 17:30 - 19:30  Stadtbad 1-2
Mittwoch 17:00 - 18:00 Grinewald Athletik
18:30 - 20:00  Frdbel 1-3
Donnerstag 18:45-20:15 Schoénberg 1-3
Sonntag 08:20 - 09:50 Stadtbad 1-2
L1 Tom Ehrhardt Montag 19:30-21:30 Stadtbad 1-2/3
Dienstag 18:00 - 19:30 Dessauer  Athletik
20:00 - 21:30  Stadtbad 1-3
Mittwoch 20:00 - 21:30  Stadtbad 1-3
Donnerstag  19:00 - 21:00 Stadtbad 1-2/3
Freitag 16:00 - 16:45 Frobel 1-3
Samstag 08:00 - 10:00 Vitamar 5-6
W3-1 [Sibylle Schmidt Freitag 17:00 - 18:15  Schénberg 1-3
W3-2 |[Sibylle Schmidt Freitag 18:15-19:30 Schoénberg 1-3
W2  |Annika Lotz Dienstag 18:15-19:30 Schoénberg 1-3
Mittwoch 19:00 - 20:00  Schoénberg 1-3
Freitag 18:45 - 20:00 Frébel 1-3
W1 |Tom Ehrhardt Montag 17:30-19:00 Schoénberg 1-3
Mittwoch 17:00 - 18:30  Frobel 1-3
Donnerstag 17:30-19:00 Stadtbad 1-2
Samstag 08:20 - 09:50 Stadtbad 1-2
Samstag 10:15-11:45 Realschule Athletik
N Svenja Lotz Montag 18:00 - 19:15  Frébel 1-3
Mittwoch 18:00 - 19:00 Schoénberg 1-3
Freitag 16:30-17:30 Grinewald Athletik
Freitag 17:45 - 18:45 Frobel 1-3
N Heinz Grasmann  Montag 16:30 - 17:30  Schdnberg 1-3
Donnerstag 17:00 - 18:00 Frobel 1-3
Freitag 16:30-17:30 Grinewald Athletik
Samstag 10:00 - 11:15  Frobel 1-3
N Amelie Lotz Dienstag 17:00 - 18:15  Schdnberg 1-3
Donnerstag 17:45-18:45 Schoénberg 1-3
Freitag 15:00 - 16:00 Frobel 1-3
Freitag 16:30-17:30 Grinewald Athletik
U2 |Svenja Lotz Mittwoch 17:00 - 18:00 Schonberg 1-3
Samstag 09:00 - 10:00  Frobel 1-3
U2 [Jasmijn Lotz Dienstag 18:00 - 19:00 Froébel 1-3
Donnerstag 16:45-17:45 Schonberg 1-3
U1 [Jasmijn Lotz Dienstag 17:00 - 18:00 Frobel 1-3
U1 |Gabriel Diaz Mittwoch 16:30 - 17:30  Hefner 1-3
U1 |Vivien Kriiger Donnerstag  17:00 - 18:00 Hefner 1-3
A Jasmijn Lotz Donnerstag 15:45-16:45 Schonberg 1-3
A Svenja Lotz Montag 17:00 - 18:00 Frébel 1-3
A Svenja Lotz Freitag 16:45-17:45 Frobel 1-3
A Vivien Kriger Donnerstag 16:00 - 17:00 Hefner 1-3
S1 |Ute Dobslaw Samstag 15:00 - 16:00 Frébel 1-3
S2 |Ute Dobslaw Samstag 16:00 - 17:00  Frébel 1-3
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SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wasserflachenbelegung Stadtbad Winter 2018/19
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L2
Schwimmabteilung - L1
Mittwoch
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5
Schwimmabteilung - L1
Samstag
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00

Schwimmabteilung - | Schwimmabteilung -
W1 Masters

17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30

17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00

Schwimmabteilung

Dienstag
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5
Schwimmabteilung - L1
Donnerstag
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5
Schwimmabteilung -
W1
Schwimmabteilung - L1
Sonntag
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00

Schwimmabteilung -

Schwimmabteilung -

L2 L3 & Masters

zuletzt aktualisiert: 15.03.2019




SSKC Poseidon Aschaffenburg
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Schwimmabteilung

Wasserflachenbelegung Schonbergschule Winter 2018/19

Montag
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Schwimmabteilung - N Heinz
Schwimmabteilung - W1
Schwimmabteilung - L3
Schwimmabteilung - Masters
Gabriel
Donnerstag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

Schwimmabteilung - A Jasmijn

Schwimmabteilung - U2 Jasmijn

Schwimmabteilung - N Amelie
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Dienstag
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Mittwoch

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

Schwimmabteilung - U2 Svenja

Schwimmabteilung - N Svenja

Schwimmabteilung - W2

AquaFitness
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11:00

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
spater|

Samstag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

Schwimmabteilung - S1 Ute

Schwimmabteilung - S2 Ute
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SSKC Poseidon Aschaffenburg

Zeit

Schwimmabteilung

Wasserflachenbelegung Frobelschule Winter 2018/19

Montag
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spater|

REINIGUNG

Donnerstag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

Schwimmabteilung - N Heinz

Schwimmabteilung - L3

Kanu-Alpin Abteilung

REINIGUNG
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Dienstag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3
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Tauchabteilung
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spater|

Freitag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

Schwimmabteilung - N Amelie

Schwimmabteilung - L1

Schwimmabteilung - A Svenja

Schwimmabteilung - N Svenja

Schwimmabteilung - W2

Mittwoch

Zeit Bahn 1 Bahn 2

friher
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Schwimmabteilung - Masters
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Samstag

Zeit Bahn 1 Bahn 2

friher

09:00
09:15
09:30
09:45

Schwimmabteilung - U Svenja

10:00
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10:30] Schwimmabteilung - N Heinz

10:45
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Schwimmabteilung

Wasserflachenbelegung Hefner-Alteneck Schule Winter 2018/19

Donnerstag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

Schwimmabteilung - A Vivien

Schwimmabteilung - A Vivien
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Mittwoch

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

Schwimmabteilung - U1 Gabriel
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Freitag

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3
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